«О  создании муниципальной управленческой команды
по реализации регионального комплексного проекта
модернизации образования в 2009 году
на территории г.Королёва Московской области»

В связи с продолжением работ по реализации на территории Московской области  регионального комплексного проекта  модернизации образования (РКПМО),

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить новый состав муниципальной управленческой команды по реализации  РКПМО в г. Королеве Московской области в 2009 году  составе 16 человек. (Приложение 1)
2. В соответствии с основными направлениями   регионального проекта закрепить за каждым направлением ответственного работника городского комитета образования и  МОУ ДО «Учебно-методический  образовательный  центр».
3. Возложить на ответственных работников  организацию работы, взаимодействие по данному направлению с образовательными учреждениями города и вышестоящими организациями.
4. Всю организацию деятельности координировать с региональным оператором  проекта ГОУ ВПО МО «Академия социального управления».
5. Организовать информационно-разъяснительную работу, изучение документов и материалов проекта, работу со средствами массовой информации (отв.  Грищенкова С.А.).
6. Ответственным за направления не реже 1 раза в месяц готовить и передавать материалы для размещения на официальном сайте городского комитета образования.  (отв. Грищенкова С.А.)
7. Семеновой Ирине Ивановне -ответственной за организацию обучения до 15.02.09 г. разработать и представить для утверждения план повышения квалификации и иных форм обучения по тематике РКПМО.
8. Контроль за  выполнением данного приказа оставляю за собой.

Председатель
городского комитета образования                                      Н.П. Гринько

Исполнитель:
Грищенкова С.А.

Приложение 1.

Список
членов  муниципальной  управленческой команды по реализации  регионального комплексного проекта  модернизации образования
в 2008 году
	№
	Ф.И.О.
	должность
	Курируемое направление
	Тел. для связи

	1.
	Гринько
Наталья Петровна
	председатель
городского комитета образования  (ГКО)
	Руководитель проекта
	516-88-17

	2.
	Грищенкова Светлана Аркадьевна
	заместитель  председателя городского комитета образования
	муниципальный координатор
	513-72-90

	3.
	Абидуллина Римма
Закировна
	Заместитель председателя городского комитета по финансово-экономическим вопросам
	- новая система оплаты труда в  образовании
- нормативное подушевое финансирование
	516-87-36

	4.
	Назарова Надежда Васильевна
	директор муниципального учреждения централизованная бухгалтерия (МУ ЦБ)
	- новая система оплаты труда в  образовании
- нормативное подушевое финансирование
	516-63-93

	5.
	Леткова
Галина
 Ивановна
	главный бухгалтер МУ ЦБ ГКО
	вопросы финансового сопровождения контрактов на выполнение работ по РКПМО
	516-63-93

	6.
	Кораблева
Мария Александровна
	руководитель планово-экономической группы
МУ ЦБ ГКО
	нормативно-подушевое финансирование
	513-72-93

	7.
	Демидова
Галина Дмитриевна
	руководитель расчетной группы МУ ЦБ ГКО
	новая система оплаты труда в  образовании

	516-51-24

	8.
	Сушилина Наталья Васильевна
	начальник отдела контроля качества образования
	Развитие региональной системы  оценки качества образования (СОКО)
	516-58-28

	9.
	Ващенко
Нелли Анатольевна
	начальник отдела городского комитета образования
	Развитие сети  ОУ (анализ, прогноз)
	516-51-63

	10.
	Сулима
Елена Николаевна
	заместитель. председателя  городского комитета образования
	Развитие сети  ОУ  (материальное обеспечение)
	516-07-51

	11.
	Патрикеева Ольга Валентиновна
	заместитель. председателя  городского комитета образования
	Организация работ по проведению конкурсной процедуры  в рамках реализации  РКПМО
	516-87-37

	12.
	Черкашина Ольга Михайловна
	директор МОУ ДО УМОЦ
	Управляющие советы
	512-21-69

	13.
	Любезнова Людмила Васильевна
	зам.директора МОУ ДО УМОЦ
	Управляющие советы
	511-54-46

	14.
	Тупикина Анжелика Витальевна
	главный специалист ГК образования
	Электронный мониторинг
	516-63-86

	15.
	Рыжова
Ксения
Александровна
	ведущий специалист городского комитета образования
	юридическое сопровождение проекта
	516-63-86

	16.
	Семенова
Ирина
Ивановна
	зам. директора МОУ ДО УМОЦ
	Организация обучения и повышения  квалификации
	511-54-46

Председатель  ГК образования                                                 Н.П.Гринько